
 

Informacja w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej

wniosków ocenionych w ramach Poddziałania 7.2.1

„Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych

wykluczeniem społecznym-projekty konkursowe” dla

konkursu zamkniętego nr 2/POKL/7.2.1/2012.

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych uprzejmie informuje, iż w dniu 28 września

2012 r. Dyrektor Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych zatwierdził listę rankingową

wniosków ocenianych w ramach I Posiedzenia Komisji Oceny Projektów dla konkursu zamkniętego nr

2/POKL/7.2.1/2012 dla Priorytetu VII „Promocja integracji społecznej” Działania 7.2 „Przeciwdziałanie

wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej” Poddziałania 7.2.1 „Aktywizacja zawodowa

i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – projekty konkursowe”

 Kwota dostępna w ramach konkursu zamkniętego nr 2/POKL/7.2.1/2012 wynosi: 5 000 000,00 zł.

Zgodnie z Systemem Realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 została stworzona

rezerwa finansowa w wysokości 5% wartości konkursu, z przeznaczeniem na ewentualne odwołania

wnioskodawców oraz 5% rezerwa na ewentualne negocjacje.

 Z uwagi na ustalony poziom alokacji na konkurs, spośród 17 projektów ocenionych w ramach I

posiedzenia KOP spełniających minimum punktowe, możliwe jest dofinansowanie 3 projektów.

 Należy zaznaczyć, że zgodnie z Zasadami dokonywania wyboru projektów w ramach PO KL

„Informacja o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku z jednoczesnym nieprzyjęciem go do

dofinansowania z powodu braku środków finansowych (tj. wyczerpania alokacji danego konkursu),

nie stanowi przesłanki do rozpoczęcia negocjacji z projektodawcą (…) chyba, że kwota ewentualnego

dofinansowania stanowi nie więcej niż 125% kwoty dostępnej jeszcze do zakontraktowania w ramach

konkursu ”.

 Projekt wskazany na pozycji 3 listy rankingowej spełnia ww. warunek.

 Lista rankingowa wniosków w ramach I posiedzenia Komisji Oceny Projektów (KOP) – załącznik.

 Niezależnie od niniejszej informacji, każdy Beneficjent otrzyma z MJWPU pisemną informację o

wynikach oceny merytorycznej złożonego wniosku.
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